[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

проект

Р Е Ш Е Н И Е

от             2014г.                               рп Усть-Абакан                                 №

Об исполнении комплексной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 2011-2015 годы»

за 2013 год

Заслушав и обсудив информацию об исполнении комплексной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 2011-2015 годы» за 2013 год, в соответствии с п. 14 ч. 1 ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
Р Е Ш И Л:

1. Информацию об исполнении комплексной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 2011-2015 годы» за 2013 год принять к сведению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета                                                          Л.С. Сиротко